
UCHWAŁA NR XVII/21/2016
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie nadania nazwy rondu na Placu Dworcowym w Zbąszynku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515, 1045 i 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nowopowstałemu rondu, które zostało wybudowane na Placu Dworcowym w Zbąszynku, na działkach o 
numerach ewidencyjnych: 303, 21/31, 21/99,  znajdujących się w obrębie miasta Zbąszynek, nadaje się nazwę: 
„Rondo św. Katarzyny Aleksandryjskiej Patronki Kolejarzy”.

§ 2. Lokalizację ronda, numery i granice działek, na których się ono znajduje, przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 8ED241FF-896E-4BCE-9B1E-F5BBDFC32808. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rondo na Placu Dworcowym w Zbąszynku zostało wybudowane w ramach projektu pn. "Rozbudowa 
skrzyżowania ulic: Wojska Polskiego, PCK, Kosieczyńskiej i Bolesława Chrobrego w związku z budową ronda na 
Placu Dworcowym w Zbąszynku" - etap II.

Przebudowa ulic miała na celu przebudowę nieczytelnego dla użytkowników skrzyżowania poprzez budowę 
tzw. małego ronda, utwardzenie i odnowienie nawierzchni jezdni oraz chodników, co wpłynęło pozytywnie na 
poprawę warunków komunikacji oraz bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego w ciągu przebudowywanych 
ulic. Bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego zwiększone zostało również dzięki budowie nowych zatok 
autobusowych, miejsc postojowych oraz oświetlenia.

W związku z niniejszą inwestycją Burmistrz Zbąszynka ogłosił na łamach lokalnych mediów konkurs na nazwę 
ronda. Do 31 stycznia br. zbierane były propozycje od mieszkańców. Łącznie wpłynęło 67 propozycji, z tego 
zdecydowanie najwięcej głosów zyskały dwie nazwy „Rondo św. Katarzyny” i „Rondo Kolejarzy”. Mając na 
względzie, że św. Katarzyna jest patronką kolejarzy, Burmistrz Zbąszynka przedłożył radnym Rady Miejskiej w 
Zbąszynku projekt uchwały z propozycją nazwy ronda: „Rondo św. Katarzyny Aleksandryjskiej Patronki 
Kolejarzy”,  uwzględniający obie ww. propozycje, które zyskały największą ilość głosów wśród mieszkańców.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 8ED241FF-896E-4BCE-9B1E-F5BBDFC32808. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XVII/21/2016

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 31 marca 2016 r.

Id: 8ED241FF-896E-4BCE-9B1E-F5BBDFC32808. Podpisany Strona 1




